
Czempiń, dnia 10.10.2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kamieniec – Sektor VIII.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.1.2024) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2025 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
ORDO AMZA sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 131 
62-004 Czerwonak 

370,00 zł 750,00 zł 590,00 zł 1200,00 zł 2042156,60 zł 2205529,12 zł 30 dni 

2. 

REMONDIS Sanitech Poznań  
Sp. z o.o. 

Oddział Kościan 
ul. Łąkowa 5 

64-000 Kościan 

345,00 zł 365,00 385,00 zł 1490,00 zł 1434372,10 zł 1549121,87 zł 30 dni 

3. PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 345,00 zł 345,00 zł 345,00 zł 1000,00 zł 1401415,30 zł 1513528,52 zł 30 dni 



ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

4. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel 
310,00 zł 310,00 zł 400,00 zł 1500,00 zł 1273313,70 zł 1375178,80 zł 30 dni 

5. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 

EKO-GREEN Sp. z o.o. 
ul. Wiśniowa 30 

62-052 Komorniki 
Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 6 
63-100 Śrem 

402,50 zł 425,50 zł 448,50 zł 1713,50 zł 1672877,18 zł 1806707,36 zł 30 dni 

 


		2024-10-10T14:53:27+0200




